— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕419 号

三亚市教育研究培训院
关于第二十八届全省教师教育教学信息化评比

结果的通报

各区教育局、育才生态区管委会教育科技卫健局，市直属学校：

根据《海南省教育厅关于举办第二十八届全省教师教育教学信

息化评比活动的通知》（琼教信〔2021〕2 号），省教育厅举办全

省教师教育教学信息化评比活动（以下简称“评比活动”）。本次

活动全省共收到各类参评作品 492 件（其中多媒体课件 313 件、微

课 179 件），经组织评审专家对参评作品进行分组匿名评审，共评

出获奖作品 169 件（其中多媒体课件 91 件、微课 78 件）。根据相

关文件要求我市组织相关学科老师参评比活动，全市共收到 218 件

作品，经过专家评委的认真筛选，共选送 45 件（课件 20 件，微课

25 件）作品参加全省的评比活动，获一等奖 6 件，二等奖 7 件，三

等奖 7 件，获组织工作先进个人奖 1 人。现将获奖情况予以通报，

获奖名单详见附件。

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2021 年 10 月 8日印发

省教育厅将推荐获得一等奖的多媒体课件、微课作品参加第二

十五届全国教师教育教学信息化交流活动。

附件：海南省教育厅关于公布第二十八届全省教师教育教学信

息化评比结果的通知

三亚市教育研究培训院

2021 年 10 月 8 日

（此件主动公开）